Администрация

 Горбатовского  сельского   поселения
Серафимовичского  муниципального района

Волгоградской     области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 25                                                                                                      27 августа 2024 года

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О
составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного
адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР,

постановляю:
1. Внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый
номер как есть в

ГАР

Кадастровый
номер как должно

быть в ГАР

Адрес объекта адресации

83effa54-2fe4-4290-
ac91-2e63c11fda6d

 34:27:000000:652 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский, сельское
поселение Горбатовское, хутор
Горбатовский, улица
Октябрьская, строение 54

c36fa825-d07c-
4038-8421-
e59ee89e81a0

 34:27:100001:252 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский, сельское
поселение Горбатовское, хутор
Горбатовский, улица
Октябрьская, строение 56

79bd4c43-97d1-
4bcb-9bef-
4f652eb4f149

 34:27:100001:226 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский, сельское
поселение Горбатовское, хутор
Горбатовский, улица
Центральная, строение 2

79fbadf0-8376-
445c-a329-
c5583a2afcb6

 34:27:100003:242 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский, сельское
поселение Горбатовское, хутор
Горбатовский, улица
Октябрьская, дом 10/1

08cc64bd-ac77-
4f2a-a90d-
9220236d4da3

 34:27:100002:62 Российская Федерация,
Волгоградская область,
муниципальный район
Серафимовичский, сельское
поселение Горбатовское, хутор
Рубашкин, переулок Грушевый,
строение 2

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
  3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горбатовского
сельского поселения                                                            Г.Г. Горбатов